VIRS PRIMORSKE
Trg Edvarda Kardelja 3
5000 Nova Gorica

Nova Gorica, 26.1.2011

POROCILO O PRIHODKIH IN ODHODKIH PO NAMENU ZA LETO

2010

PRIHODKI
Ustanovitelji

Drugi (ob¢, podijetja)
Drugo-fin.prih.
SKUPAJ prihodki

ODHODKI

storitve vzdrZzevanja opreme in prostorov

pisarniski material

storitve druge

storitve poste, telefona, internet
plagilni promet

raéunovodstvo, priprava projektov
promocija, objave

najemnine, uporabnine

plage zaposlenih

dajatve na plage za soc. varnost
povracila stroSkov delavcem in regres
Skupaj stroski

Amortizacija in odpis

SKUPAJ odhodki

RAZLIKA

178.978,46
18.844,12
1.837,18
199.659,76

19.070,02
538,08
5.333,53
1.060,31
659,02
6.804,91
2.082,35
80.340,17
44.346,75
7.140,01
4.934,67
172.309,82
26.636,80
198.946,62

713,14



